
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZIO DIPENDENZE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 3741 DEL 30/10/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE 3° TRIMESTRE 2024. COMUNITÀ

TERAPEUTICHE INTRAREGIONALI



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione competenze 3° Trimestre 2024. Comunità Terapeutiche Intraregionali.

Nella sede dell'Azienda A.S.L. di Pescara, il Dott Fabrizio Verì, in qualità di dirigente
amministrativo della UOS Attività Amministrative Territoriali, nominato con deliberazione
del Direttore Generale n. 2043 del 29/12/2022, nell'esercizio delle funzioni delegate, ha
adottato la seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE

- Visto il D.lgs.n. 502/'92;
- Visto il D.lgs. n. 165/'01;
- PRESO ATTO dell’attività istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, Sig.
Fabio Piccirilli, ai sensi dell’art.5 della legge 241/90 che con la sottoscrizione della relazione
allegata attesta lo svolgimento regolare dell’istruttoria e di ogni altro adempimento inerente al
presente procedimento amministrativo;
- PRESO ATTO e richiamata, sia in fatto sia in diritto, la relazione allegata del 30/10/2024, a
firma del Dirigente Sanitario competente per disciplina Dr. Gerardo Guarino, che con la
sottoscrizione della stessa attesta la presenza dei requisiti tecnici nonché effettua la proposta di
procedere all’adozione della presente determinazione

DETERMINA

1 DI LIQUIDARE a favore delle Comunità Terapeutiche Intraregionali elencate nella
tabella presente all’interno della determina dirigenziale € 114.330,00 per i mesi di Luglio
- Agosto - Settembre 2024.

2 DI TRASMETTERE il presente provvedimento agli uffici competenti ed in particolare
all’Ufficio Servizio Economico Finanziario per gli ulteriori adempimenti.

3 DI IMPUTARE la spesa in contabilità economico patrimoniale anno 2024 alla voce di conto
0702011221 (Aut. 101/2024).

4 DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo-Pretorio on line aziendale
ai sensi del D.lgs 33/2013







UOC SERVIZIO DIPENDENZE

L’Istruttore Il Direttore
Fabio Piccirilli Fabrizio Verì

firmato digitalmente

Voce di conto: 0702011221 Anno : 2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 30/10/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


